开放搜索
用户指南
-
-
-
-
用户指南
应用类型

用户需从odps官网下载odps clt安装包；
用户需要具有所在project空间的CreateResource权限；
安装后在用户程序中运行如下命令：其中done文件的命名规则为$prefix_%Y-%m-%d。$prefix: 文
件名前缀，默认为表名，%Y-%m-%d：索引重建任务日期，系统定时任务目前支持的最小粒度为1天
。
done文件内容为json格式，目前仅需包含如下内容，用于指定该批全量数据的时间戳（毫秒）【最多
只保留3天增量，因此该时间点不可以超过3天】。
该时间戳表示需要回溯的增量数据时间点，如果不配置则默认从索引重建任务开始时间追加数据【最
多只保留3天增量，因此该时间点不可以超过3天】。
【例如】全量数据是今天9点的，odps处理完毕后为10点，OpenSearch定时任务为10:30，则
done文件需要指定为当天9点的毫秒值，在处理完全量后系统会追加当天9点后的增量，保证数据完
整性；否则会从默认任务启动时间10:30开始追加，这样9:00~10:30期间的增量会丢失，该行为非常
重要，需要特别注意。（当然，若没有增量，则无需配置该时间戳）
高级版done文件内容如下所示（提示：标准版中需设置的数据时间值也是类似原理，都是用来追期间
增量的）
%f: 微秒（范围[0,999999]）
%H: 小时（24小时制，[0, 23]）
%I: 小时（12小时制，[0, 11]）
%j: 日在年中的天数 [001,366]（是当年的第几天）
%m: 月份（[01,12]）
%M: 分钟（[00,59]）
%p: AM或者PM
%S: 秒（范围为[00,61]，为什么不是[00, 59]，参考python手册~_~）
%U: 周在当年的周数当年的第几周），星期天作为周的第一天
%w: 今天在这周的天数，范围为[0, 6]，6表示星期天
%W: 周在当年的周数（是当年的第几周），星期一作为周的第一天
%x: 日期字符串（如：04/07/10）
%X: 时间字符串（如：10:43:39）
%y: 2个数字表示的年份
%Y: 4个数字表示的年份
%z: 与utc时间的间隔 （如果是本地时间，返回空字符串） 。
  odpscmd –u accessid –p accesskey --project=<prj_name> –e "add file <done file>;"